
Jaroš Real Estate s.r.o.
Rejskova 2168/12

Praha 2, 120 00 Vinohrady
www.jaros-partners.cz

zakázku vyřizuje

Jana Maršíčková

☎ +420 728 411 063
✉ jmarsickova@jaros-partners.cz

Prodej objektu občanského vybavení, pozemek 439 m2, ul. Stará cesta, Plzeň
Doubravka

11 989 000 Kč včetně provize a právního servisu Lokalita: Plzeň

Nabízíme k prodeji nemovitost ve vyhledávané lokalitě Plzeň Doubravka se širokou možností využití. Na pozemku
o rozloze 439m² s možností parkování ve vnitrobloku se nachází dva objekty, se zastavěnou plochou 345m².
První patrový podsklepený dům o dispozici 6ti obytných prostor se sociálním zařízením v přízemí - 129,62 m² a
168,85 m² v patře, které bylo donedávna užíváno jako kanceláře, včetně sociálních zařízení a půdních prostor
nabízí velké spektrum využití. Ve vnitrobloku stojí budova, která byla naposledy užívána jako vinotéka. Oba
domy jsou vytápěny plynovými kotli a každý z nich má i svůj vodoměr. V objektu na dvoře je nainstalována
klimatizace.  Doporučuji  prohlídku,  velice  pěkná  nemovitost  k  dalším  komerčním  účelům.  Možnost  platby
hypotečním úvěrem, který Vám pomůžeme výhodně zařídit. Pro více informací volejte makléřce.

Číslo zakázky: 02385 Město: Plzeň


